
 
Муниципальное бюджетное дошкольное                         Татарстан Республикасы Яшел Узән 

образовательное учреждение «Детский                           муниципаль районының бюджет 

сад  комбинированного вида                                              мәктәпкәчә тәрбия бирү мәгариф 

№ 37 «Василек» пгт. Васильево                                         учреждениесенең 37-нче  санлы 

Зеленодольского муниципального                                   катнаш төрдәге «Василёк» 

района Республики Татарстан                                          балалар  бакчасы 

 

 

 

422530, РТ, Зеленодольский район, п.г.т. Васильево,ул. Ленина д.55         

Тел.(84371) 6-14-04 

р/с  40701810992053000020 

ИНН 1620004254  / КПП 162001001/  БИК  04920500 

 

 

 

План мероприятий 

по обеспечению антитеррористической 

защищенности объекта (территории) 

 

    Во исполнение постановления Правительства РФ от 02.08.2019 № 1006 «Об 

утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов 

(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов 

(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения 

Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов 

(территорий)»   (далее   -  Требования),  акта обследования и категорирования 

объекта (территории) адрес местонахождения: Республика Татарстан, 

Зеленодольский район, пгт. Васильево, ул. Ленина, д.55, присвоенная    объекту   

(территории) категория опасности - III_ категория)  

 

приказываю: 

 

1. Организовать     следующие     мероприятия     по    обеспечению 

антитеррористической защищенности: 

 

№ п/п Наименование мероприятия Срок исполнения Сумма/ист

очник 

финансиро

вания 

Отметка о 

выполнени

и 

Номер  

документа 

Дата 

составления 

52-ЛС 01.06.2022 



2 

 

1. Разработать и утвердить план взаимодействия 

с территориальными органами безопасности, 

Росгвардии, МВД России по вопросам 

противодействия терроризму и экстремизму 

Июнь-июль  

2022 года 

  

2. В составе системы видеонаблюдения  

установить  дополнительно 7 видеокамер для 

обеспечения непрерывного видеонаблюдения 

100% критических элементов объекта 

Декабрь  2022 

года 

  

3 Обеспечить техническую возможность 

хранения данных системой видеонаблюдения 

в течение 30 суток 

сентябрь 2022 

года 

  

4     

 

    2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая ___________Рассихина А.А. 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


